ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 апреля 2020 года                                                                                 №  33
с.Чаромское

     О создании согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ

В целях исполнения муниципального контракта от 20.04.2020 года                   № 03303001497200000230001, руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области   от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», ст. 31 Устава сельского поселения Сиземское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать согласительную комиссию по выполнению комплексных кадастровых работ (далее – Комиссия) и утвердить персональный состав согласно Приложению 1.
2.  Сведения о местонахождении, почтовом адресе, адресе электронной почты, графике работы и справочных телефонах Комиссии содержатся в Приложении 2.

3.  Комиссии в работе руководствоваться следующими документами:

-  приказом Минэкономразвития России от 20 апреля 2015 года № 244 «Об утверждении формы и содержания протокола заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»;

 - приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сиземское
           А.В.Аршинов

Приложение № 1

                                                                       утверждено постановлением

администрации сельского

                поселения Сиземское

                                                                                                 от 23.04.2020г.  № 33

Состав согласительной комиссии

по комплексным кадастровым работам:

	Аршинов Александр Валентинович
	Глава сельского поселения Сиземское

	Малышева Елена Борисовна
	Заместитель главы сельского поселения Сиземское

	Абрамов Александр Павлович
	Главный специалист  сельского поселения Сиземское

Члены комиссии:

	Щербина Нина Александровна
	Начальник Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района

	Бутина Анна Александровна
	Заместитель начальника Управления муниципальной собственности Шекснинского муниципального района

	Веселова Елена

Александровна
	Заведующая отделом архитектуры и

градостроительства Управления жилищно- коммунального хозяйства, строительства и транспорта, архитектуры и градостроительства администрации Шекснинского муниципального района

	Шушкова Надежда Васильевна
	Ассоциация СРО "Балтийское объединение

кадастровых инженеров» - кадастровый инженер

	Богомолова

Наталья

Анатольевна,

в случае отсутствия, -

Сивкова Наталья Валерьевна
	Начальник отдела землеустройства, мониторинга

земель, геодезии и картографии Управления

Федеральной службы государственной peгистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.

- Начальник Шекснинского отдела Управления

Федеральной службы государственной peгистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.

	Рогова Светлана Александровна
	Начальник управления земельных ресурсов,

Заместитель начальника Департамента имущественных отношений

                                                                                      Приложение № 2

                                                                       утверждено постановлением

администрации сельского

                поселения Сиземское

                                                                                                от 23.04.2020 г.  № 33

Сведения о согласительной комиссии

по выполнению комплексных кадастровых работ

	Местонахождение Комиссии
	Администрация сельского поселения Сиземское Шекснинского муниципального района

	Почтовый адрес
	162570, Вологодская область, Шекснинский район, с. Чаромское, ул. Центральная, д. 40а

	Адрес электронной почты
	sizmpos@mail.ru

	График работы Комиссии
	Извещение о проведении заседаний Комиссии публикуются на официальном сайте администрации сельского поселения Сиземское в разделе «Объявления»